i innych niż wolnostojąca i bliźniacza, form zabudowy jednorodzinnej.
6. Lokal będący przedmiotem sprzedaży nie posiada świadectwa charakterystyki
energetycznej w myśl ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 roku
o charakterystyce energetycznej budynków (Dz. U. z 2017r., poz. 1498 ze zm.).
7. Cena wywoławcza wynosi 125.000,00zł. (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy
złotych 00/100). Transakcja sprzedaży lokalu wraz z udziałem w gruncie jest zwolniona
z podatku VAT.
8. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium w wysokości 12.500,00zł
(słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100), które należy wpłacić w pieniądzu
na konto: Starostwo Powiatowe w Lęborku, Bank Spółdzielczy w Łebie, Filia Lębork nr
77 9324 0008 0002 8701 2000 0090 najpóźniej do dnia 12 listopada 2018 roku. Środki
pieniężne muszą wpłynąć na rachunek bankowy najpóźniej w dniu 12 listopada 2018